
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

玉津公民館だより 令和５年４月号 （３） 

 ３月 15 日（水）学区グラウンドゴルフ場の肥料

散布作業を実施しました。芝生が元気に育つように

と利用者団体の皆さんが肥料を散布されました。こ

れから気候も良くなり、芝生で緑一面になることを

期待しています。 

 ３月 15 日（水）シルバー人材センター玉

津班有志の方々が、玉津会館駐車場にある木

の剪定作業をしてくださいました。小さな子

どもたちの姿が隠れてしまうと危険なのでと

綺麗に剪定をしていただきました。おかげ様

でスッキリとなりま 

した。ありがとうご 

ざいました。 

３
日(

月) 

４
日(

火) 

７
日(

金) 

９
日(

日) 

10
日(

月) 

12
日(

水) 

 

15
日(

土) 

 

17
日(

月) 

20
日(

木) 

21
日(

金) 

22
日(

土) 

28
日(

金) 

学
区
民
児
協
定
例
会 

自
治
会
長
会 

子
育
て
サ
ポ
ー
タ
ー
会
議 

学
区
歩
こ
う
会 

ま
る
ご
と
語
り
部
部
会 

グ
ラ
ウ
ン
ド
ゴ
ル
フ
場
利
用
者 

団
体
協
議
会
総
会 

グ
ラ
ウ
ン
ド
ゴ
ル
フ
場
砂
入
れ 

＆
清
掃 

学
区
社
協
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
部
会 

学
区
社
協
福
祉
人
権
部
会 

学
区
社
協
広
報
啓
発
部
会 

全
員
自
治
会
長
会 

福
祉
協
力
員
連
絡
会 

４ 

月 

の 

予 

定 

令和５年度 玉津会館・玉津公民館職員 

 会館長・公民館長  中野 俊彦 

 担当係長      大井 美智子 

 指導員       前田 昌美 

 コーディネーター  佐藤 正美 

 コーディネーター  市川 しのぶ 

 地域の皆さまとのふれあいを大切にしな

がら、会館・公民館運営に努めてまいりま

す。 

 どうぞ、よろしくお願いいたします。 

 この度の人事異動で、人権政策課へ異動することに

なりました。玉津会館では、多くの学区民の方と関わ

りを持たせていただき充実した２年間でした。コロナ

禍の中、学区民の皆さまには、多大なご理解とご協力

をいただき、様々な事業やイベントを工夫して実施し

地域に対する愛着を共有できたことを非常に嬉しく

思います。玉津学区の今後ますますのご発展と皆さま

のご健康とご多幸をお祈り申しあげ退任のあいさつ

とさせていただきます。ありがとうございました。 

前担当係長 貝増 則彦 

 この度、玉津会館・公民館に配属となりました。異

動前は、危機管理課で交通安全・防犯の担当をしてお

りました。会館・公民館での仕事に関しましては、地

域の皆さまに一から教えていただくことばかりです

が、精いっぱい頑張りますので、どうぞよろしくお願

いいたします。 

主任 大井 美智子 

 この度の人事異動により、速野会館へ異動となりま

した。２年間、地域の皆さまの温かいご支援に支えら

れ、たくさんの事を学ばせていただき、大変お世話に

なり心から感謝申しあげます。玉津学区の今後のます

ますのご発展と皆さま方のご健康とご多幸をお祈り

申しあげます。ありがとうございました。 

        前コーディネーター 三品 薫 

 

 この度の人事異動で、守山会館より玉津会館・公民

館に勤務させていただくことになりました。地域の皆

さまとのご縁、繋がりを大切にしながら精一杯頑張っ

ていきたいと思っております。 

ご支援ご指導賜りますようおねがいいたします。 

コーディネーター 市川 しのぶ 


